
Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
a
Katedra fyzioterapie Lékařské fakulty Masarykovy univerzity

XII. DNY FYZIOTERAPIE  
A LÁZEŇSTVÍ
13. – 14. října 2022 
Mikulov, hotel Galant

PROGRAM KONFERENCE

www.fyzioterapeuticke-dny.cz

Vzdělávací akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16

2022



 11.-13. 1. 2023

 Tématy tohoto ročníku 
budou rozštěpové vady 
páteře a témata běžné 
klinické praxe (lázeňská léčba 
respiračních onemocnění, 
skoliózy, plochonoží). 

 Další informace a přihlášky: 
https://www.janskelazne.
com/sympozium-2023/

NoviNky v léčbě  
v JaNských lázNích

 Molekulární vodík, jako velmi 
efektivní doplněk terapií 
a procedur.

 Virtuální realita, brýle 
opatřené speciálně 
vyvinutým softwarem.

 Snoezelen, speciálně 
vybavená relaxační místnost.

Státní léčebné lázně Janské Lázně
✆ +420 499 860 303  |  sales@janskelazne.com

www.janskelazne.com

Xvi. ročNík symposia 
v JaNských lázNích



3

XII. DNY FYZIOTERAPIE A LÁZEŇSTVÍ
13. - 14. října 2022

Mikulov, hotel Galant

Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

a 

Katedra fyzioterapie a rehabilitace  
Lékařské fakulty Masarykovy univerzity 

pořádají

Partneři konference



Představujeme speciální multifunkční 
dětský vozík DINGO:
• polohovací podvozek
•  sedací systém AZO (pevná zádová opěrka, 

antidekubitní sedák Gemini SPIN, hrudní peloty, 
abdukční klín, addukční vedení, opěrka  hlavy)

• zadní kola 22“
• kočárkové madlo pro doprovod
• naklápěcí nebo pevné a odnímatelné stupačky
• český výrobek - český servis

KURY spol. s r.o.
Zdechovice 28, 533 11
tel.: +420 466 936 139, e-mail: info@kury.cz
www.kury.cz

ČESKÉ MECHANICKÉ VOZÍKY NA MÍRU

Originál
ČESKÝ
výrobek

max. nosnost (kg) 80
šířka sedačky (cm) 28, 32, 36, 40
hloubka sedačky (cm) 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42
výška sedačky (cm) 52

brzdy bubnové, ovládání 
pro doprovod

rozměr zadních kol 22“ ráfek, plné pláště
kola bez obručí

skupina ZP / úhrada ZP 07.01.01.14 / částečná
kód pro preskripci - ZP 5011571

INZ KURY DINGO FYZIO_MIKULOV A5 [10-22].indd   1 05.10.2022   15:23



5

PROGRAMOVÝ VÝBOR / HLAVNÍ TÉMATA / ORGANIZACE

Programový výbor 

Předseda programového výboru
prof. MUDr. Petr Dobšák, CSc.

Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a LF MU

Odborný garant
prim. MUDr. Michaela Sosíková, Ph.D.

Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace  
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a LF MU

Členové programového výboru
Mgr. Leona Dunklerová

MUDr. Pavel Homolka, Ph.D.

Ing. Soňa Pavlová

prof. MUDr. Jarmila Siegelová, DrSc.

Mgr. Lucie Vymazalová, Ph.D.

Hlavní témata

 � Bolestivé stavy hybného aparátu

 �Nové trendy v lázeňství

 �Varia / Kazuistiky

Organizační garant konference
SYMMA, spol. s r.o.

Aleš Martinek

Bohunická 133/50

619 00 Brno

Mobil: +420 607 650 654

E-mail: a.martinek@symma.cz

www.symma.cz





7

Partneři a vystavovatelé

Karel Hrnčíř – Biomag, Chomutice

Biomin, a.s., Cífer, Slovenská republika

DMA Praha s.r.o., Kunice

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik, Janské lázně

Kardio-Line spol. s r.o., Brno

KURY spol s r.o., Zdechovice

Otto Bock ČR s.r.o. 

AquaKlim, s.r.o., Klimkovice

Vystavovatelé

Balneo Trade Cosmetics s.r.o., Brno

BTL zdravotnická technika, a.s., Praha

Body Technology s.r.o., Brno

EMBITRON s.r.o., Vochov 

ERILENS s.r.o., Praha 

Eureko, s.r.o., Jablonec nad Nisou

JN Plus, s.r.o., Bratislava, Slovenská republika

Lázně Bělohrad, a.s., Lázně Bělohrad

Lázně Teplice nad Bečvou a.s., Teplice nad Bečvou

Lefeen s.r.o., Praha

Theosun technologies s.r.o., Ostrava

Thermal Pasohlávky a.s., Brno 

THUASNE CR s.r.o., Chrášťany

TORF ZIEGLER spol. s r.o., Horní Slavkov 

REHA 2015, s.r.o., Brno

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Praha

SWISS PHARMA, s.r.o., Praha

PARTNEŘI A VYSTAVOVATELÉ

 

 



BERLE

PODLOŽKY POD PATY

ORTÉZY

POLOHOVÁNÍ

VOZÍKY

CHODÍTKA

HOLE

BANDÁŽE

OPĚRKY DO LŮŽKA

REHABILITACE

KŘESLA

STRAVOVÁNÍ

STUPÍNKY K VANĚ

REHABILITACE

STRAVOVÁNÍ

REHABILITACE

CHODÍTKA

ZVEDÁKY

SEDAČKY DO VANY

DRŽÁKY BERLÍ

CHODÍTKA

SEDÁKY DO VOZÍKU

KŘESLA

TOALETNÍ KŘESLA

NÁSTAVCE NA WC

BERLE

TOALETNÍ KŘESLA

VOZÍKY

REHABILITACE

NÁSTAVCE NA WC

POLŠTÁŘE

CHODÍTKA

MATRACE

CHODÍTKA

NÁSTAVCE NA WC

CHODÍTKA

TOALETNÍ KŘESLA

MADLA

SEDAČKY DO SPRCHY

VOZÍKY

STRAVOVÁNÍ

REHABILITACE

SEDÁKY DO VOZÍKU

TOALETNÍ KŘESLA

VOZÍKY

TOALETNÍ KŘESLA

ŠLAPADLA

PŘESUNOVÁNÍ

BANDÁŽE

HYGIENA

VOZÍKY

PODAVAČE

SEDAČKY DO SPRCHY

VOZÍKY

HRAZDY K LŮŽKŮM

NÁSTAVCE K BERLÍM

LŮŽKA

VOZÍKY

HYGIENA

OBLÉKÁNÍ

NÁSTAVCE NA WC

BANDÁŽE

TOALETA

SEDÁKY DO VOZÍKU

NÁSTAVCE NA WC

STOLKY

REHABILITACE

SEDAČKY DO SPRCHY

CHODÍTKA

BERLE

REHABILITACE

DĚTSKÉ VOZÍKY

SKÚTRY

VOZÍKY

CHODÍTKA

MATRACE

KŘESLA DO SPRCHY

NÁSTAVCE NA WC

VOZÍKY

CHODÍTKA

DĚTSKÉ HOLE

U DÁLNICE 207, 251 63  KUNICE, TEL.: 323 610 610, WWW.DMAPRAHA.CZ

P R O D E J  •  P Ů J Č O V N A  •  S E R V I S

dma_inzerat_a5_2021_2_Sestava 1  09.09.21  17:55  Stránka 1



9

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 13. ŘÍJNA 2022

 8.00 – 12.30 hod Registrace účastníků
 9.30 – 9.45 hod Zahájení konference

prof. MUDr. Petr Dobšák, CSc.,  
prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.,  
Mgr. Vladan Toufar

 9.45 – 11.00 hod Přednáškový blok I.
Předsednictvo:  prof. MUDr. J. Siegelová, DrSc.,  

Mgr. V. Toufar 

Fyzioterapeut – vzdělání, praxe a kompetence 12´+ 3´
Toufar V.
prezident Unie fyzioterapeutů, Nemocnice Břeclav, p.o.
Měření krevního tlaku s manžetou a bez manžety,  12´+ 3´ 
stanovisko pracovní skupiny Evropské společnosti  
pro hypertenzi v roce 2022
Siegelová J.1, Cornélissen G.2, Havelková A.1, Dušek J.1,  
Pohanka M.1, Dobšák P.1

Katedra fyzioterapie a rehabilitace, Klinika tělovýchovného lékařství a 
rehabilitace, LF Masarykovy univerzity, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně1

University of Minnesota (USA)2

Kardiovaskulární rehabilitace a variabilita  12´+ 3´ 
krevního tlaku u pacientů po infarktu myokardu
Havelková A., Mífková L., Vymazalová L., Siegelová J., Dobšák P.
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU, Klinika tělovýchovného lékařství 
a rehabilitace Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Je kardiovaskulární rehabilitace v domácím  12´+ 3´ 
prostředí bezpečná? 
Baťalík L.
Rehabilitační oddělení Fakultní nemocnice Brno 
Noční pokles krevního tlaku u pacientů s chronickou  12´+ 3´ 
ischemickou chorobou srdeční
Havelková A.1, Siegelová J.1, Dobšák P.1, Cornélissen G.2

Katedra fyzioterapie a rehabilitace a Klinika tělovýchovného lékařství 
a rehabilitace LF MU, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně1 
Halberg Chronobiology Center, Univerzita v Minnesotě, USA2

Diskuze

 11.00 – 11.30 hod Coffee break
 11.30 – 13.00 hod Přednáškový blok II.

Předsednictvo:  prim. MUDr. M. Sosíková, Ph.D.,  
doc. MUDr. Y. Angerová, Ph.D.

Komplexní rehabilitace pacienta po amputaci  12´+ 3´ 
horní končetiny
Sosíková M., Vajčner A., Houbová J.
Katedra fyzioterapie a rehabilitace, Klinika tělovýchovného lékařství 
a rehabilitace, LF Masarykovy univerzity, FN u sv. Anny v Brně

BERLE

PODLOŽKY POD PATY

ORTÉZY

POLOHOVÁNÍ

VOZÍKY

CHODÍTKA

HOLE

BANDÁŽE

OPĚRKY DO LŮŽKA

REHABILITACE

KŘESLA

STRAVOVÁNÍ

STUPÍNKY K VANĚ

REHABILITACE

STRAVOVÁNÍ

REHABILITACE

CHODÍTKA

ZVEDÁKY

SEDAČKY DO VANY

DRŽÁKY BERLÍ

CHODÍTKA

SEDÁKY DO VOZÍKU

KŘESLA

TOALETNÍ KŘESLA

NÁSTAVCE NA WC

BERLE

TOALETNÍ KŘESLA

VOZÍKY

REHABILITACE

NÁSTAVCE NA WC

POLŠTÁŘE

CHODÍTKA

MATRACE

CHODÍTKA

NÁSTAVCE NA WC

CHODÍTKA

TOALETNÍ KŘESLA

MADLA

SEDAČKY DO SPRCHY

VOZÍKY

STRAVOVÁNÍ

REHABILITACE

SEDÁKY DO VOZÍKU

TOALETNÍ KŘESLA

VOZÍKY

TOALETNÍ KŘESLA

ŠLAPADLA

PŘESUNOVÁNÍ

BANDÁŽE

HYGIENA

VOZÍKY

PODAVAČE

SEDAČKY DO SPRCHY

VOZÍKY

HRAZDY K LŮŽKŮM

NÁSTAVCE K BERLÍM

LŮŽKA

VOZÍKY

HYGIENA

OBLÉKÁNÍ

NÁSTAVCE NA WC

BANDÁŽE

TOALETA

SEDÁKY DO VOZÍKU

NÁSTAVCE NA WC

STOLKY

REHABILITACE

SEDAČKY DO SPRCHY

CHODÍTKA

BERLE

REHABILITACE

DĚTSKÉ VOZÍKY

SKÚTRY

VOZÍKY

CHODÍTKA

MATRACE

KŘESLA DO SPRCHY

NÁSTAVCE NA WC

VOZÍKY

CHODÍTKA

DĚTSKÉ HOLE

U DÁLNICE 207, 251 63  KUNICE, TEL.: 323 610 610, WWW.DMAPRAHA.CZ

P R O D E J  •  P Ů J Č O V N A  •  S E R V I S

dma_inzerat_a5_2021_2_Sestava 1  09.09.21  17:55  Stránka 1



10

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 13. ŘÍJNA 2022

Syndrom bolestivého ramene u pacientů s hemiparézou  12´+ 3´ 
po poškození mozku
Angerová Y., Šebková N., Nováková P.
Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN Praha
Efekt představy pohybu na funkční pohyb horní  12´+ 3´ 
končetinou v obraze povrchové elektromyografie  
u pacientů po cévní mozkové příhodě: pilotní studie
Haltmar M., Haltmar H., Richards J., Kovářová M.,  
Jasenská M., Kolářová B., Kolář P.
Neurologická klinika, LF UP Olomouc 
Oddělení rehabilitace, FN Olomouc
Ústav klinické rehabilitace, FZV UP Olomouc
Katedra přírodních věd v kinantropologii, FTK UP Olomouc (ČR)
Allied Health Research Unit, UCLan Preston (UK)
Motonehoda s devastačním poraněním horní končetiny 12´+ 3´
Smolíková M., Trávníčková K.
Klinika úrazové chirurgie LF MU a Fakultní nemocnice Brno
Flossband při rehabilitaci horní končetiny 12´+ 3´
Habara J.
Eureko, s.r.o.
Polohovatelná ortéza zápěstí Adamus WO 1.0.  12´+ 3´
Pščolka J., Strejček R.
Theosun Technologies
Diskuze

 13.00 – 14.00 hod Oběd
 14.00 – 15.45 hod Přednáškový blok III.

Předsednictvo:  prof. MUDr. R. Jančálek, Ph.D.,  
MUDr. P. Krkoška

Chirurgické řešení kompresivní radikulopatie  12´+ 3´ 
z experimentálního a klinického pohledu
Jančálek R.
Neurochirurgická klinika FN u sv. Anny v Brně a LF MU
Význam časného operačního řešení míšního poranění  12´+ 3´ 
u spinálních úrazů
Ženčica P.
Ortopedická klinika LF MU a Fakultní nemocnice Brno 
Nové metody v hodnocení funkce a morfologie  12´+ 3´ 
lumbálních paraspinálních svalů – první výsledky u pacientů  
s chronickými nespecifickými bolestmi dolní části zad
Krkoška P.
Neurologická klinika LF MU a Fakultní nemocnice Brno
Cutibacterium acnes a její možný podíl v patofyziologii  12´+ 3´ 
vertebrogenního algického syndromu
Jančálek R.
Neurochirurgická klinika Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a LF MU



11

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 13. ŘÍJNA 2022

Diferenciální diagnostika bolesti zad, terapie 12´ + 3´
Brůžková I., Ungerová E.
Ungerová - neurologie s.r.o.
Peloidoterapie - optimalizace využití přírodního  12´+ 3´ 
léčivého zdroje v balneologii
Vonešová J., Zeman M.
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Úleva od bolesti zad - Spinální dekomprese a Super  12´+ 3´ 
Inductive Systém
Krausová L.
BTL zdravotnická technika, a.s.
Diskuze

 15.45 – 16.05 hod Coffee break
 16.05 – 17.35 hod Přednáškový blok IV.

Předsednictvo:  Mgr. A. Vajčner,  
Mgr. L. Vymazalová, Ph.D.

Nový přístup v ambulantní fyzioterapii – projekt Foglarova  12´+ 3´
Suchánek J.
Physio & Nutrition Suchánek Brno
Zhodnocení efektu skupinové fyzioterapie u pacientů  12´+ 3´ 
po prodělaném onemocnění COVID-19 
Vajčner A., Černá K., Jaroňová J., Koyšová Z., Dobšák L.,  
Sosíková M.
Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace, Fakultní nemocnice  
u sv. Anny v Brně, Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU
Efekt pre-habilitace a její udržitelnost u pacientů po  12´+ 3´ 
operaci plic v časné pooperační fázi
Sedláková A., Mrocek D.
Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace, FN u sv. Anny,  
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU
Představení komplexního programu dětské léčebny Radost 12´+ 3´
Tetřevová L.
Lázně Teplice nad Bečvou a.s.
Spolupráce logopeda a fyzioterapeuta u dítěte s vývojovou  12´+ 3´ 
dysfázií z pohledu terapeutického týmu na DL Vesna
Brandová P., Sedláčková M.
Janské lázně, s.p.
Zhodnocení efektu léčby pomocí přístroje  12´+ 3´ 
Biostimul BS 550DRO
Šrubařová S., Zendulková S., Nováková M.
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Diskuze

 20.00 – 24.00 hod Společenský večer



12

 8.30 – 10.00 hod Registrace účastníků
 9.00 – 10.30 hod Přednáškový blok V.

Předsednictvo:  doc. MUDr. P. Konečný, Ph.D.,  
doc. MUDr. M. Pohanka, CSc.

Efekt intenzivní neurorehabilitace u dětí s DMO  12´+ 3´ 
– roční zkušenost
Holaňová R., Machálek Z., Willaschková L., Bauko T.
Sanatoria Klimkovice
Bolesti zad u sportovců a nesportovců – diferenciace testů,  12´+ 3´ 
řešení kauzálních příčin potíží, příklady z praxe 
Honová K.
Fyzioterapie Honová, Brno
Spondylodiscitis u chronických spinálních pacientů 12´+ 3´
Vašíčková L., Pařízková R.
Rehabilitační oddělení, Spinální jednotka kliniky úrazové chirurgie  
a Klinika infekčních chorob Fakultní nemocnice Brno
Spinální jednotka FN Brno 12´+ 3´
Brabec-Němcová K., Luckerová L.
Klinika úrazové chirurgie LF MU a Fakultní nemocnice Brno 
Vliv neurostimulace na zlepšení centrálních poruch  12´+ 3´ 
pohybového aparátu pomocí Exopulse Mollii Suit
Šojdr R.
Otto Bock s.r.o. 
Novinky v legislativě a preskripci zdravotnických  12´+ 3´ 
prostředků
Lachmann M.
DMA Praha s.r.o.
Diskuze

 10.30 – 11.00 hod Coffee break
 11.00 – 12.00 hod Přednáškový blok VI.

Předsednictvo:  MUDr. E. Drápelová,  
prof. MUDr. P. Dobšák, CSc.

Orofaciální bolest 12´+ 3´
Vacek J.
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU 
Rehabilitace post-covidová cervikranialgie 12´+ 3´
Konečný P., Mikušková E., Holaňová L.
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU 
Centrum léčebné rehabilitace nemocnice AGEL Prostějov  
Ústav klinické rehabilitace a neurologická klinika UP Olomouc
Posilování extenzorů dolních končetin pomocí  12´+ 3´ 
neuro-muskulární elektrické stimulace před zahájením  
aerobního intra-dialyzačního tréninku

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 14. ŘÍJNA 2022



13

Dobšák P., Krechlerová M., Filipenský P., Sosíková M.,  
Sedláková A., Pohanka M., Souček M.
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU,  
Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace FN u sv. Anny v Brně
Urologické oddělení a II. interní klinika FN u sv. Anny v Brně
Zamyšlení třetí: Pyramida životních potřeb 12´+ 3´
Drápelová E.
Klinika tělovýchovného lékařství a rehabilitace, FN u sv. Anny v Brně,  
Katedra fyzioterapie a rehabilitace LF MU
Diskuze

 12.00 – 12.10 hod Závěr konference
 12.10 – 12.30 hod Výdej certifikátů

Posterová sekce

Vliv okamžité představy pohybu na motorický projev u pacientů v subakutní fázi po CMP: 
pilotní měření
Kovářová M., Haltmar M., Jasenská M., Kolářová B., Kolář P.
Lékařská fakulta, Univerzita Palackého Olomouc

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 14. ŘÍJNA 2022



www.protetika-ergona.cz | www.ottobock.cz

MyActive.
Individuálně vyráběné kompresivní oblečení 
pro lepší kontrolu pohybu a rovnováhu 
u dětí a dospělých s neuromotorickými 
a muskuloskeletálními defi city.

Mikulov_inzerce A5_Ottobock-Ergona_MyActive_2022.indd   1 30.09.2022   10:28:27



15

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Místo konání
Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov

Registrační poplatky
 do 31. srpna 2022 od 1. září 2022 na místě
Lékaři Kč 2 250,- / EUR 90,- Kč 2 550,- / EUR 102,- Kč 2 950,- / EUR 118,-
NLZP Kč 2 050,- / EUR 82,- Kč 2 250,- / EUR 90,- Kč 2 650,- / EUR 106,-
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na konferenci, občerstvení v průběhu akce, 
1 x oběd, konferenční materiály, společenský večer a DPH.

Studenti denního studia
Nehradí registrační poplatek pouze oběd a společenský večer.

Registrace účastníků
12. října 2022 17.00 – 19.00 hod
13. října 2022 8.00 – 12.30 hod
14. října 2022 8.30 – 10.00 hod
Registrující Vám rádi zodpoví Vaše event. dotazy.

Konferenční materiály
Při registraci obdržíte jmenovku, konferenční set a program konference.

Oběd
Menu na den 13. října 2022  Bezmasé menu na den 13. září 2022
Zeleninová polévka s máslovými krutony Zeleninová polévka s máslovými krutony
Vepřová pečeně na rozmarýnu   Smetanové rizoto s houbami
Bramborová kaše    Karafy s neperlivou vodou
Karafy s vodou
Obědy se vydávají v hotelové jídelně ve III. patře od 12.45 do 14.00 hod oproti stravenkám, 
které obdržíte při registraci. Cena za oběd je zahrnuta v registračním poplatku.

Společenský večer
Společenský večer formou rautu se koná dne 13. října 2022 od 20.00 hod v sále AURELIUS. 
Cena vstupenky je zahrnuta v registračním poplatku. Oblečení neformální.

Akreditace
Konference je zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a je 
ohodnocena 11 kredity za účast.

Informace pro přednášející
Audiovizuální technika: dataprojektor, PC, bezdrátová myš vč. laserpointu, náhledový 
monitor.
Prezentace, které od Vás převezme technická obsluha v přednáškovém sále, prosíme 
dodat na USB Flash disku.



PŘIROZENĚ ZDRAVÉ KLOUBY

Membrány z vaječných skořápek - 300 mg
Vitamin C (extrakt z plodu Růže šípkové) - 8 mg

Komplex přírodních proteinů přirozeně se 
vyskytujících v membránách vaječných skořápek.

 Více než žž 30033 000 slslslsls ožžožooo ekeke  pro zdraví kloubů
 Rychlý protttiii boolelel stststtstii i aa ztz uhlosti
 Jediný vegetariririánná skskks ý ýýýý ý zdddzz roror j kolagenu
 100% přírodní a bbbezeze pepeečnčnčnčnč ýýýý

Kolagen 
I, V a X

Chondroitin 
sulfát

a další 
biomolekuly

Elastin

Kyselina 
hyaluronová

Glukosamin 
sulfát

Výrobce: BIOMIN, a. s., Potočná 1/1, 919 43 Cífer, Slovenská republika, Obchodní zastoupení v ČR: 

Calcibone,s.r.o., Jakubská 156/2, 602 00 Brno, Česká republika Tel.: +421 33 5599660, www.bio-min.sk, 

info@bio-min.sk, www.jsemstalekost.cz/eshop

NOVINKA


